
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля2019г. № 20

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Администрации Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района Курской области

 В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 29.12.2018 года №611-ра «О создании автономного 
учреждения Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» 
изменен тип существующего областного бюджетного учреждения, Администрация Попово-Лежачанского сельсовета 
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В текстах административных регламентов и приложениях к ним утвержденных постановлениями от 16 января 2019 года 
№ 5 «Об утверждении Административного регламента Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского 
района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивной информации по 
документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных 
выписок и архивных копий)»,  от 16 января  2019 года № 6  «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Попово-Лежачанского  сельсовета Глушковского района Курской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое 
помещение», от 16 января  2019 года № 6 «Об утверждении Административного регламента Администрации Попово-
Лежачанского  сельсовета Глушковского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие 
на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», от 21 января  2019 года № 16 «Об утверждении 
Административного регламента Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской 
области по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности 
расположенных на территории сельского поселения в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование» слова 
«ОБУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (ОБУ «МФЦ») 
заменить словами «автономное учреждение Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг» (АУ КО «МФЦ») в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие 
с 1 января 2019 года.

И.о.Главы Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района Я.В.Галиченко


